2020年３月 18日

 各  位

          会 社 名 三 井 不 動 産 株 式 会 社

        代表者名 代表取締役社長 菰田 正信

                   （コード番号 8801東証第１部）

                  問合せ先  広  報  部  長 藤岡 千春

             （TEL．03－3246－3155）

譲渡制限付株式報酬導入の検討に関するお知らせ

 当社は、現在、譲渡制限付株式報酬の導入に向け検討を実施しておりますので、お知らせいたします。

今後、譲渡制限付株式報酬を導入する場合は、報酬諮問委員会において諮問の上、2020 年６月開催予定の

定時株主総会において議案を付議する予定です。

以  上